
V Ř E S K O V Á K  

listopad 2010 
 

Úvodní slovo 
      Vážení spoluobčané, chtěl bych po-

děkovat všem, kteří jste přišli k volbám a 

rozhodli tak o složení nového obecního 

zastupitelstva. Byla obměněna větší část 

zastupitelstva a tak věřím, že noví členo-

vé přinesou oživení a nové nápady. Tyto 

pak budeme společnými silami prosazo-

vat, aby vedly ke zlepšení života v naší 

obci. Nejdůležitějším úkolem nyní bude 

sestavit rozpočet na rok 2011. Proto 

žádám všechny, kteří mají nějaký nápad, 

co by se mělo v obci změnit nebo dodě-

lat, aby nám toto oznámili. 

 

starosta obce Václav Matoušek   

 

 

 

 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

Telefon a fax: 376 393 379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Usnesení z 1. ustavujícího zasedání obecního zastupitelstva 

ve Vřeskovicích, konaného dne 10.11.2010 

 
Obecní  zastupitelstvo : 

 

Určuje: 

1.          ověřovatele zápisu –  p. Ruth Václav,  pí Bezděková Barbora 

2.           zapisovatele – pí Kašparová Hana 

3.          ţádný člen obecního zastupitelstva nebude pro výkon funkce 

dlouhodobě uvolněn 

 

Schvaluje:  

4.            návrhovou komisi pro přípravu usnesení : 

               předseda:  p. Zub Jan  

               členové:  p. Chmelíř Václav ml. ,  p. Kadlec Vladimír 

5.             program  veřejného  zasedání 

6.             rozpočtové opatření č.5 

7.             volbu dvou  místostarostů 

8.            způsob volby  starosty  a místostarostů  tajným  hlasováním 

9.            Jednací  řád   

10.          zřízení  komisí  při  obecním  úřadu: 

 

Volí :          

11.             starostu obce -  p. Matoušek Václav 

12.         místostarosty  obce  -  pí Faloutová Andrea,  p. Bláha Václav  

13.             předsedu  finančního  výboru  -  p. Majer Jan  

14.            předsedkyně  kontrolního  výboru  - pí Bezděková Barbora 

15.          členy  finančního  výboru – p. Krotký Jan,  ing. Falout Josef 

16.             členy  kontrolního  výboru  

17.             komise místního hospodářství – předseda  p. Zub Jan 

18.          komise odpadového hosp. a správa budov – předseda   

                  p. Bláha Václav 

19.             komise lesního hospodářství – předseda p. Ruth Václav 

20.         komise kultury a sportu – předsedkyně  pí Faloutová Andrea 

 

 

 

 



Rozhoduje :  

21.             o odměnách  za  výkon  funkcí  neuvolněných  členů  

obecního  zastupitelstva: 

                     starosta –  9.000,- Kč 

                     místostarosta –  6.000,- Kč 

                     předsedové  výborů  a  komisí –  1.000,- Kč 

 

Ukládá : 

22.             Předsedkyni kontrolního výboru pí Bezděkové Barboře na 

příštím veřejném  zasedání navrhnout členy kontrolního výboru.         

 

Ve  Vřeskovicích  10.11. 2010 

                   

 

Divadlo 

 
První listopadovou sobotu k nám zavítal ochotnický krouţek z Luţan 

se svojí pohádkou Mrazík. Tato akce se setkala s opravdu obrovským 

diváckým zájmem, sál byl zaplněn nekompromisně do posledního 

volného místečka, dorazilo i mnoho diváků z okolních obcí. Všichni 

návštěvníci se opravdu výborně bavili. 

 

 
 

 

             

 



 

 

Skupina Brutus po roce ve Vřeskovicích 
 

Všichni příznivci rockové taneční skupiny Brutus jsou zváni jiţ tento 

pátek 26. listopadu do sálu KD ve Vřeskovicích, kde po roce vystou-

pí jejich oblíbená kapela. 

 
 

Rozsvícení vánočního stromku 

 
Advent se nezadrţitelně blíţí a tak se v neděli 

28. listopadu v 17:00 hodin uskuteční rozsví-

cení vánočního stromku na návsi u rybníka. 

Neváhejte s sebou vzít i děti, pro které bude 

přichystáno překvapení. 

 
 

 
 

Vánoční besídka 
 

Srdečně zveme všechny děti a rodiče, aby přišli načerpat sváteční 

atmosféru na tradiční vánoční besídku, která se uskuteční v sobotu 

18. prosince 2010 od 16 hodin v sále KD. Pro děti budou připraveny 

soutěţe a tradiční vánoční zvyky. 

 

Vydáno dne 22. listopadu 2010 

 

 

 

 

 

                        



Národní házená 

 

Starší žačky: 
TJ Vřeskovice – Sokol Blovice 12: 9 (3: 5) 

branky: Babková 8, M. Seklová 2, Císařová 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Chudenice 10:10 (4: 2) 

branky: M. Seklová 5, Babková 3, Matoušková 2 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 9: 6 (3: 2) 

branky: M. Seklová 3, Matoušková 2, Babková 1 

TJ Vřeskovice – TJ Příchovice 9:22 (6:11) 

branky: M. Seklová 5, Babková 2, Císařová 1, Matoušková 1 

TJ Sokol Tymákov A – TJ Vřeskovice 16:18 (7:13) 

branky: M. Seklová 8, Babková 6, Matoušková 3, Císařová 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Tymákov B 8:12 (4: 5) 

branky: M. Seklová 3, Babková 2, Matoušková  2, Císařová 1 

TJ Sokol Štěnovice – TJ Vřeskovice 3:11 (1: 5) 

branky: Babková 4, Císařová 3, M. Seklová 2, Votýpková 1, Matoušková 1 

TJ Plzeň-Újezd – TJ Vřeskovice 9: 2 (4: 1) 

branky: Babková 1, M. Seklová 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Nezvěstice 28: 5 (16: 3) 

branky: M. Seklová 8, Matoušková 6, Babková 5, Waldmannová 5, Císařová 4 

 

 

 

 

Tabulka OP stařších žaček po neúplném 9. kole: 
1. TJ Příchovice 9 9 0 0 280:  87 18 +193 

2. TJ Sokol Tymákov B 9 8 0 1 235:  83 16 +152 

3. TJ Plzeň-Újezd 9 7 0 2 149:  87 14 +62 

4. TJ Přeštice 9 6 0 3 121:107 12 +14 

5. TJ Vřeskovice 9 4 1 4 104:  95 9 +9 

6. TJ Sokol Chudenice 9 4 1 4 118:136 9 -18 

7. TJ Sokol Tymákov A 8 2 0 6 97:136 4 -39 

8. Sokol Blovice 8 2 0 6 62:134 4 -72 

9. TJ Sokol Štěnovice 9 1 0 8 87:232 2 -145 

10. TJ Sokol Nezvěstice 9 0 0 9 68:224 0 -156 



 

 

 

Starší žáci: 
TJ Vřeskovice – TJ Spartak Roţmitál 18:14 (9: 8) 

branky: Rada 9, Krs 6, Bešta 3 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 3:15 (1: 7) 

branky: Krs 7, Bešta 4, Rada 4 

TJ Vřeskovice – TJ Příchovice 14:15 (7: 9) 

branky: Krs 10, Bešta 4 

TJ Sokol Tymákov – TJ Vřeskovice 25:25 (13:15) 

branky: Krs 20, Bešta 5 

TJ Vřeskovice – Sokol Dobřív 33: 8 (13: 4) 

branky: Krs 15, Bešta 13, Rada 5 

TJ DIOSS Nýřany – TJ Vřeskovice 19:24 (10:12) 

branky: Krs 11, Bešta 7, Rada 5, Tureček 1 

TJ Vřeskovice – TJ Všenice odloţeno 

TJ Plzeň-Újezd – TJ Vřeskovice 14:18 (9:12) 

branky: Krs 11, Rada 3, Bešta 3, Tureček 1 

 

 

 

 

Tabulka OP starších žáků po neúplném 9. kole: 
1. TJ Příchovice 8 8 0 0 228:111 16 +117 

2. TJ Všenice 7 6 0 1 149:  59 12 +90 

3. TJ Vřeskovice 7 5 1 1 147:  99 11 +48 

4. TJ Sokol Tymákov 8 5 1 2 169:143 11 +26 

5. TJ Spartak Roţmitál 8 4 0 4 149:137 8 +12 

6. TJ Plzeň-Újezd 8 3 0 5 108:151 6 -43 

7. TJ DIOSS Nýřany 8 2 0 6 134:199 4 -65 

8. TJ Přeštice 7 0 0 7 70:143 0 -73 

9. Sokol Dobřív 7 0 0 7 70:182 0 -112 



 

 

Muži B: 
Sokol Dobřív – TJ Vřeskovice 22:15 (15: 9) 

branky: Matoušek 9, Brejcha 4, Babka 1, Milas 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Chudenice 26:22 (12:10) 

branky: Brejcha 10, Matoušek 9, Babka 3, J. Míka 3, Milas 1 

TJ Sokol Nezvěstice C – TJ Vřeskovice 13:23 (8:11) 

branky: Jánský 10, Matoušek 8, Brejcha 4, Milas 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice C 17:18 (8: 8) 

branky: Štych 8, Jánský 4, Brejcha 3, Milas 2 

Sokol Blovice B – TJ Vřeskovice 18:20 (10: 9) 

branky: Jánský 9, Matoušek 6, Brejcha 5 

TJ Vřeskovice – TJ Všenice B 29:21 (16:15) 

branky: Matoušek 10, Brejcha 9, Jánský 7, Milas 2 

TJ Litohlavy B – TJ Vřeskovice 17:17 (8: 8) 

branky: Jánský 15, Babka 1, Milas 1 

TJ Vřeskovice – TJ Přeštice B 7:11 (4: 7) 

branky: Matoušek 4, Jánský 1, Brejcha 1, Babka 1 

TJ Sokol Ţerovice – TJ Vřeskovice 18:17 (8: 5) 

branky: Matoušek 8, Jánský 7, Brejcha 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Osek B 21:29 (11:12) 

branky: Matoušek 9, Brejcha 7, Jánský 4, Kadlec 1 

TJ Úslavan Ţdírec – TJ Vřeskovice 22:19 (12: 8) 

branky: Matoušek 9, Jánský 9, Babka 1 

TJ Sokol Kyšice B – TJ Vřeskovice 34:26 (20:16) 

branky: Brejcha 12, Jánský 12, Milas 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Hromnice 20:18 (8: 9) 

branky: Matoušek 10, Jánský 9, Babka 1 

Tabulka OS mužů po 13. kole: 
1. TJ Přeštice B 13 13 0 0 293:194 26 +99 

2. TJ Sokol Kyšice B 13 10 0 3 325:271 20 +54 

3. TJ Všenice B 13 9 0 4 265:232 18 +33 

4. TJ Sokol Osek B 13 7 2 4 278:242 16 +36 

5. TJ Sokol Hromnice 13 7 1 5 218:198 15 +20 

6. Sokol Dobřív 13 7 1 5 233:223 15 +10 

7. TJ Sokol Ejpovice C 13 6 2 5 217:210 14 +7 

8. TJ Sokol Ţerovice 13 6 2 5 193:203 14 -10 

9. TJ Úslavan Ţdírec 13 6 0 7 192:210 12 -18 

10. TJ Vřeskovice B 13 5 1 7 257:263 11 -6 

11. TJ Litohlavy B 13 4 1 8 204:220 9 -16 

12. Sokol Blovice B 13 4 0 9 190:249 8 -59 

13. TJ Sokol Chudenice 13 2 0 11 201:280 4 -79 

14. TJ Sokol Nezvěstice C 13 0 0 13 212:283 0 -71 



 

Muži A: 
TJ Vřeskovice – TJ Sokol Kyšice 27:16 (13: 7) 

branky: Vogeltanz 12, Štych 11, M. Černý 3, J. Černý 1 

TJ Příchovice B – TJ Vřeskovice 20:26 (12:14) 

branky: Štych 17, Vogeltanz 7, J. Černý 2 

TJ Vřeskovice – TJ Boţkov 20:14 (12: 9) 

branky: Vogeltanz 10, Štych 7, J. Černý 3 

Sokol Stupno – TJ Vřeskovice 12: 5 (5: 3) 

branky: Štych 3, Vogeltanz 2 

TJ Vřeskovice – Sokol Blovice A 25:18 (14: 7) 

branky: Vogeltanz 11, Štych 10, Míka 3, M. Černý 1 

TJ Vřeskovice – TJ DIOSS Nýřany B 19:18 (11: 9) 

branky: Štych 8, Vogeltanz 6, J. Černý 4, Míka 1 

TJ Plzeň-Litice – TJ Vřeskovice 14:18 (10: 8) 

branky: Vogeltanz 7, Štych 6, M. Černý 5 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd B 26:25 (13:10) 

branky: Štych 12, Vogeltanz 11, M. Černý 3 

TJ.Sokol Nezvěstice B – TJ Vřeskovice 19:19 (11: 8) 

branky: Štych 9, Vogeltanz 6, M. Černý 3, J. Černý 1 

TJ Vřeskovice – TJ Spartak Roţmitál 19:16 (9: 8) 

branky: Vogeltanz 8, Štych 6, M. Černý 5 

TJ Sokol Ejpovice B – TJ Vřeskovice 19:29 (9:12) 

branky: Vogeltanz 11, M. Černý 10, Štych 8  

 

Tabulka OP mužů po 11. kole: 
1. TJ Vřeskovice A 11 9 1 1 233:191 19 +42 

2. TJ.Sokol Nezvěstice B 11 7 2 2 230:198 16 +32 

3. TJ Plzeň-Újezd B 11 8 0 3 254:215 16 +39 

4. TJ Plzeň-Litice 11 7 0 4 211:182 14 +29 

5. TJ Sokol Kyšice A 11 6 0 5 235:222 12 +13 

6. Sokol Blovice A 11 5 1 5 184:179 11 +5 

7. TJ Spartak Roţmitál 11 5 0 6 214:215 10 -1 

8. Sokol Stupno 11 5 0 6 198:231 10 -33 

9. TJ Příchovice B 11 4 0 7 223:233 8 -10 

10. TJ DIOSS Nýřany B 11 3 0 8 203:216 6 -13 

11. TJ Sokol Ejpovice B 11 3 0 8 169:228 6 -59 

12.     TJ Boţkov                         11          2      0       9         202:246     4 -44        

 
               

 


